€ 18,65, reddito agrario: € 9,87; 

sezione censuaria Bernalda foglio 87, particella 288, subalterno AB, qualità Pascolo Arborato, 
classe 3, superficie catastale ha 1,3396, reddito dominicale: € 7,61, reddito agrario: € 7,61 

PREZZO DI STIMA € 196.300,00 (dicesi centonovantaseimilatrecento /00); 
PREZZO BASE D’ASTA € 46.575,00 dicesi (quarantaseimilacinquecentosettantacinque /00) 
OFFERTA MINIMA PER LA PARTECIPAZIONE ALL’ASTA € 34.931,25 (dicesi 
trentaquattromilanovecentotrentuno/25), pari al 75% del valore a base d’asta; 
OFFERTA MINIMA IN AUMENTO IN CASO DI GARA € 900,00 (dicesi novecento/00), somma 
non superiore al 2% del prezzo base

[...]

Bernalda, categoria D/10, rendita € 838,00; 

Corpo: C_manufatto collabente 
Categoria: Bene futuro [F] 

Proprietà per 1/1, 

foglio 87, particella 485, subalterno 4, indirizzo Contrada San Marco snc, piano T, comune 
Bernalda, categoria F/2 

PREZZO DI STIMA € 89.000,00 (dicesi ottantanovemila/00); 
PREZZO BASE D’ASTA € 15.820,31 (dicesi quindicimilaottocentoventi/31); 
OFFERTA MINIMA PER LA PARTECIPAZIONE ALL’ASTA € 11.865,23 (dicesi 
undicimilaottocentosessantacinque/23), pari al 75% del valore a base d’asta); 
OFFERTA MINIMA IN AUMENTO IN CASO DI GARA € 300,00 (dicesi trecento/00), somma 
non superiore al 2% del prezzo base 

LOTTO 6 

Corpo: A_alloggio al P.T. 
Categoria: Abitazione di tipo economico [A3]

[...]

Categoria: Posto auto [PA] 

Proprietà per 1/1, 

foglio 131, particella 781, subalterno 267, indirizzo Contrada San Basilio, piano T, comune 
Pisticci, categoria C/6, classe 2, consistenza mq.12, superficie mq.12, rendita € 26,03. 

PREZZO DI STIMA € 123.800,00 (dicesi centoventitremilaottocento/00); 
PREZZO BASE D’ASTA € 98.000,00 (dicesi novantottomila/00); 
OFFERTA MINIMA PER LA PARTECIPAZIONE ALL’ASTA € 73.500,00 (dicesi 
settantatremilacinquecento/00, pari al 75% del valore a base d’asta); 
OFFERTA MINIMA IN AUMENTO IN CASO DI GARA € 1.000,00 (dicesi mille/00), somma non 
superiore al 2% del prezzo base 

Per ogni ulteriore informazione relativa all’immobile oggetto della procedura esecutiva, occorre far